Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO
inserimento

2022000080

2021000198

2021000197

2021000196

2021000175

2021000174

N.
prot./Data

859
12/02/2022

5454
04/10/2021

5368
27/09/2021

5202
17/09/2021

3197
03/06/2021

1050653
21/05/2021

Atto

Determina pubblicazione elenco
provvisorio esperti per laboratori
teatrali a.s. 2021/22

Determina pubblicazione elenco
definitivo esperti per le attivita del
POF a.s. 2021/22

Determina pubblicazione elenco
provvisorio esperti per le attivita del
POF a.s. 2021/22

Procedura di selezione per
I'attribuzione di incarichi a esperti per

la realizzazione delle attivita previste

dal POF a.s. 2021/22

Richiesta CUP per progetto "Music
and art: all together... let's restart!

Candidatura di cui all'avviso pubblico

per la realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle

competenze e per l'aggregazione e
la socializzazione delle studentesse
e degli studenti nell’emergenza
COVID-19

In
pubblicazione

dal 12/02/2022 -
22:10
al 27/02/2022

dal 04/10/2021 -
23:00
al 19/10/2021

dal 27/09/2021 -
22:30
al 12/10/2021

dal 17/09/2021 -
21:50
al 01/10/2021

dal 20/08/2021 -
20:00
al 04/09/2021

dal 20/08/2021 -
19:50
al 04/09/2021
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https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000174-candidatura-di-cui-all-avviso-pubblico-la-realizzazione-di-percorsi-educativi-volti
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000174-candidatura-di-cui-all-avviso-pubblico-la-realizzazione-di-percorsi-educativi-volti

NO

. : N.prot./Data  Atto Inpubblicazione
inserimento
3969 Determina per fornitura display da! 1Sl0A0AD -
AU 2 10/10/2020 interattivi Smart Media 2ol
al 30/10/2020

« prima <precedente 1234 5

URL (17/04/2025 - 07:00 ):https://www.icpontalpi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=4
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